dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. Mo
Homep
3aKno4YuBLUEee
oruera oroBop Ha
06 a P
npoBegeHue
oueHkKe
OLLeHKMU
223/19 000 "ApT-2kcnepT"
235/19 000 "ApT-2kcnepT"
IIA -
240/19 000 " pT-2KCnepT
natc
249/19 00O "ApT-2kcnepTt"
257/19 000 "ApT-2kcnepT"
258/19 00O "ApT-2kcnepTt"
IIA -
267/19 000 " pT-2KCnepT
natc
IIA -
268/19 000 "ApT-2kKcnepT

natc"

CBepeHun

FaneeBa Mans MeTpoBHa

005032

14.10.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

02.04.2019

01.04.2019

03.04.2019

04.04.2019

10.04.2019

09.04.2019

10.04.2019

11.04.2019

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMpPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

[MomMelweHnsa, Ha3HavYeHune:
HeXXusoe

[lomeweHne, Ha3HavyeHne:
Hexxunnoe

[MomeweHnsa, Ha3HavdeHme:
HeXxxunnoe

3eMesibHble YHaCTKU, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HaCesIeHHbIX
MYHKTOB

3eMeJibHble Y4acTKu, KaTeropus
3eMeJlb: 3eMJIN HacCeJIeHHbIX
NMYHKTOB

3eMesibHble YHacTKU, KaTeropms
3eMeJib: 3eMJIN HacCeJIeHHbIX
MYyHKTOB

3eMesibHble y4acTKN, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HacesIeHHbIX
MyHKTOB

3eMesibHbIN y4acToK, KaTeropus
3eMJI1 HacesIeHHbIX NMYHKTOB

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHaSA ”
cnpaBeanmBas

PbIHO4YHaA U
cnpasennnBas

PbIHOYHaA U
cnpaBennnBas

PbIHO4YHaA U
Ccrnpasegnneasn

PbIHO4YHaA U
cnpaBensnBas

PbIHO4YHaA U
Crnpasegnneasn

PbIHOYHaA U
cnpaBensinBas

PbIHO4YHaA U
cnpaBennnBas



289/19

290/19

294/19

305/19

306/19

307/19

322/19

323/19

336/19

344/19

350/19

353/19

354/19

000 "ApT-2kKcnepT
natc"

000 "ApT-2KCnepT
nac"

000 "ApT-2KcnepT
natc"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kCcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kCcnepT"

000 "ApT-2kCnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-2kcnepT"

24.04.2019

25.04.2019

25.04.2019

26.04.2019

29.04.2019

29.04.2019

08.05.2019

08.05.2019

06.05.2019

16.05.2019

22.05.2019

23.05.2019

25.05.2019

3eMesibHble YHaCTKU, KaTeropms
3eMeJib: 3eMJIN HaCesIEHHbIX
MYyHKTOB

3eMesibHble y4aCTKWN, KatTeropmsa
3eMeJlb: 3eMJIN HacCceJIeHHbIX
NMYHKTOB

3eMesibHble YHacTKU, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HaCeJIEHHbIX
MYyHKTOB

3eMesibHble y4aCTKWN, KatTeropmsa
3eMeJlb: 3eMJIN HacCeJIeHHbIX
NMYHKTOB

3eMeJsibHble y4acTKU, KaTeropus
3eMesib: 3eMn
CeIbCKOXO3ANCTBEHHOI O
Ha3Ha4YeHuns

3eMesibHbI Y4aCcTOoK, KaTeropus
3eMAN NPOMbILLIEHHOCTY

3eMesibHbIM Y4aCTOoK, KaTeropus
3eMIN HacesIeHHbIX MYHKTOB

KBapTVIpr, Ha3Ha4YeHune: XXmnnoe

CoopyxxeHue

3[4aHuve, Ha3Ha4vYeHune: Hexxusoe ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

3eMesibHble y4acTKN, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HacesIeHHbIX
MyHKTOB

[MomelweHnsa, Ha3HavyeHue:
HeXunnoe

MomMewleHNs, Ha3HaYeHne:
HeXwunoe

PbIHO4YHaA U
cnpaBennnBas

pblHOYHasA ”
cnpaBeanmBas

PbIHO4YHaA U
cnpaBennnBas

PbIHO4YHaA "
cnpasennnBas

Ccrnpasegnneasn

cnpasensnBas

PbIHOYHaA U
cnpaBennnBas

PbIHO4YHaA U
cnpaBennnBas

pblHOYHas ”
cnpaBennmBas

pblHOYHas ”
cnpaBeanmBas

PbIHOYHaA U
cnpaBensinBas

PbIHOYHaA U
cnpaBennnBas

PbIHO4YHaA U
Crnpasegnmeasn



361/19

362/19

365/19

373/19

379/19

383/19

392/19

395/19

398/19

404/19

409/19

410/19

411/19

000 "ApT-2kKcnepT
natc"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

00O "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2KCnepT
nac"

000 "ApT-2KCcnepT
natc"

00O "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2KcnepT
natc"

000 "ApT-2kKcnepT
natoc"

000 "ApT-2kKCcnepT
nac"

000 "ApT-2KCnepT
nac"

00O "ApT-2kKcnepT
noc"

30.05.2019

28.05.2019

29.05.2019

03.06.2019

06.06.2019

07.06.2019

13.06.2019

14.06.2019

15.06.2019

19.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

20.06.2019

3eMesibHble YHaCTKU, KaTeropms
3eMeJib: 3eMJIN HaCesIEHHbIX
MYyHKTOB

3eMesibHble y4aCTKWN, KatTeropmsa
3eMeJlb: 3eMJIN HacCceJIeHHbIX
NMYHKTOB

3eMesibHbIN Y4aCcTOoK, KaTeropus
3eMIN HacesIeHHbIX MYHKTOB

3eMesibHble YHacTKu, KaTeropms
3eMeJib: 3eMJIN HacCeJIeHHbIX
MYyHKTOB

30aHune, Ha3Ha4vYeHne: Hexmnnoe C
3eMeJIbHbIM YH4aCTKOM

3emMerbHble Y4aCTKWN, KaTeropumsa
3eMeJlb: 3eMJIN HaCeJIeHHbIX
NMYHKTOB

MomMewleHNsa, Ha3HaYeHune:
HeXwunoe

3eMesibHble y4aCTKWN, KaTeropmsa
3eMeJlb: 3eMJIN HaceJIeHHbIX
NMYHKTOB

3eMesibHbI Y4aCcTOoK, KaTeropus
3eMIN HaceSIeHHbIX MYHKTOB

3eMesibHble YHacTKU, KaTeropms
3eMeJib: 3eMJIN HaCeJIeHHbIX
MYyHKTOB

3eMesibHble y4acTKN, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HacesIeHHbIX
MyHKTOB

MomelleHns, Ha3HavYeHue:
He)XWnJloe C 3aHMMaeMbIM U1
HeobxoouMbIM 014
NCMNOoJIb30BaHNA 3eMefibHbIM
Y4HaCTKOM

3eMesbHbIN y4acToK, KaTeropus
3eMJIN HaceleHHbIX NMYHKTOB

PbIHO4YHaA U
cnpaBennnBas

pblHOYHasA ”
cnpaBeanmBas

PbIHOYHaA U
cnpaBennnBas

PbIHO4YHaA U
Crnpasegnneasn

pblHOYHaSA ”
cnpaBeanmBas

PbIHOYHaA U
cnpaBennnBas

PbIHO4YHaA U
Ccrnpasegnneasn

pbIHOYHaS ”
cnpaBennmBas

PbIHOYHaA U
cnpaBennnBas

PbIHO4YHaA U
Crnpasegnneasn

PbIHOYHaA U
cnpaBensinBas

PbIHO4YHaA U
cnpasennnBas

pblHOYHas ”
cnpaBennvBas



418/19

422/19

429/19

430/19

431/19

432/19

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kCcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

000 "ApT-2kcnepT"

21.06.2019

25.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

25.06.2019

27.06.2019

3eMesibHbI Y4aCcTOoK, KaTeropus
3eM/IN HaceNIeHHbIX MYHKTOB

3eMesibHbIA Y4aCcTOoK, KaTeropus
3eMIN HacesIeHHbIX MYHKTOB

3eMeJibHbIN y4acToK, KaTeropus
3eMJI1 HacesIeHHbIX NMYHKTOB

3eMesibHbIN y4acToK, KaTeropus
3eMJIN HacesleHHbIX MYHKTOB

3eMesibHble y4aCTKWN, KaTeropmsa
3eMeJlb: 3eMJIN HacCeJIeHHbIX
NMYHKTOB

3eMesibHbIN Y4aCTOoK, KaTeropus
3eMIN HacesIeHHbIX MYHKTOB

PbIHOYHaA U
cnpaBennnBas

PbIHO4YHaA U
cnpaBennnBas

PbIHO4YHaA U
crnpasegnmeas

pblHOYHas ”
cnpaBennmBas

pblHOYHasA ”
cnpaBeanmBas

PblIHOYHaA U
cnpaBennnBas



