Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Галеева Майя Петровна 005032 14.10.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						223/19	000 "Арт-Эксперт"	02.04.2019	Помещения, назначение: нежилое	рыночная и справедливая
235/19	ООО "Арт-Эксперт"	01.04.2019	Помещение, назначение: нежилое	рыночная и справедливая						
240/19	ООО "Арт-Эксперт плюс"	03.04.2019	Помещения, назначение: нежилое	рыночная и справедливая						
249/19	000 "Арт-Эксперт"	04.04.2019	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая						
257/19	ООО "Арт-Эксперт"	10.04.2019	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая						
258/19	ООО "Арт-Эксперт"	09.04.2019	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая						
267/19	ООО "Арт-Эксперт плюс"	10.04.2019	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая						
268/19	ООО "Арт-Эксперт плюс"	11.04.2019	Земельный участок, категория земли населенных пунктов	рыночная и справедливая						

289/19	000 "Арт-Эксперт плюс"	24.04.2019	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
290/19	ООО "Арт-Эксперт плюс"	25.04.2019	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
294/19	ООО "Арт-Эксперт плюс"	25.04.2019	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
305/19	ООО "Арт-Эксперт"	26.04.2019	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
306/19	ООО "Арт-Эксперт"	29.04.2019	Земельные участки, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения	справедливая
307/19	ООО "Арт-Эксперт"	29.04.2019	Земельный участок, категория земли промышленности	справедливая
322/19	ООО "Арт-Эксперт"	08.05.2019	Земельный участок, категория земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
323/19	ООО "Арт-Эксперт"	08.05.2019	Квартиры, назначение: жилое	рыночная и справедливая
336/19	ООО "Арт-Эксперт"	06.05.2019	Сооружение	рыночная и справедливая
344/19	ООО "Арт-Эксперт"	16.05.2019	Здание, назначение: нежилое с земельным участком	рыночная и справедливая
350/19	ООО "Арт-Эксперт"	22.05.2019	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
353/19	ООО "Арт-Эксперт"	23.05.2019	Помещения, назначение: нежилое	рыночная и справедливая
354/19	ООО "Арт-Эксперт"	25.05.2019	Помещения, назначение: нежилое	рыночная и справедливая

361/19	000 "Арт-Эксперт плюс"	30.05.2019	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
362/19	ООО "Арт-Эксперт"	28.05.2019	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
365/19	ООО "Арт-Эксперт"	29.05.2019	Земельный участок, категория земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
373/19	ООО "Арт-Эксперт"	03.06.2019	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
379/19	ООО "Арт-Эксперт плюс"	06.06.2019	Здание, назначение: нежилое с земельным участком	рыночная и справедливая
383/19	000 "Арт-Эксперт плюс"	07.06.2019	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
392/19	ООО "Арт-Эксперт"	13.06.2019	Помещения, назначение: нежилое	рыночная и справедливая
395/19	ООО "Арт-Эксперт"	14.06.2019	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
398/19	000 "Арт-Эксперт плюс"	15.06.2019	Земельный участок, категория земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
404/19	000 "Арт-Эксперт плюс"	19.06.2019	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
409/19	000 "Арт-Эксперт плюс"	20.06.2019	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
410/19	000 "Арт-Эксперт плюс"	20.06.2019	Помещения, назначение: нежилое с занимаемым и необходимым для использования земельным участком	рыночная и справедливая
411/19	000 "Арт-Эксперт плюс"	20.06.2019	Земельный участок, категория земли населенных пунктов	рыночная и справедливая

418/19	ООО "Арт-Эксперт"	21.06.2019	Земельный участок, категория земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
422/19	ООО "Арт-Эксперт"	25.06.2019	Земельный участок, категория земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
429/19	ООО "Арт-Эксперт"	26.06.2019	Земельный участок, категория земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
430/19	ООО "Арт-Эксперт"	26.06.2019	Земельный участок, категория земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
431/19	ООО "Арт-Эксперт"	25.06.2019	Земельные участки, категория земель: земли населенных пунктов	рыночная и справедливая
432/19	ООО "Арт-Эксперт"	27.06.2019	Земельный участок, категория земли населенных пунктов	рыночная и справедливая